技能検定合格証書再交付申請書

 技能検定合格証書の再交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

      年   月   日

住  所 〒

電話番号

氏
ふり

  名
がな

生年月日       年   月   日生

 奈良県知事 殿

１ 申請の理由

２ 検定職種及び等級

   検定職種            （            作業）

   等  級    （     級）

３ 検定合格証書の交付を受けた年月日

           年   月   日

４ 技能検定合格証書の番号（技能士番号）

手数料貼付欄（奈良県収入証紙 ２，０００円）

奈良県収入証紙２，０００円